CÂMARA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA-TO
Rua 08, S/N, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2022 – LEI 14.133/2021.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA.  CONTRATADO  (A):  LUCIANA  RIBEIRO  GUIMARÃES  LAGNI,  CNPJ:
40.478.573/0001  -  40.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  EM  ASSESSORIA  DE
COMUNICAÇÃO PARA DIVULGAÇÃO DOS ATOS DO PODER EXECUTIVO E CRIAÇÃO DE BANNERS DIGITAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS
PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FILADÉLFIA  DE  FILADÉLFIA.  VALOR:  R$  13.000,00.  DATA  DA
ASSINATURA: 09/03/2023. VIGÊNCIA: 31/12/2023.

JADSON AIRES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Câmara Municipal de Filadélfia-TO

Publicado via Diário Oficial 3/2023, em 22/05/2023 21:15

extrato-do-contrato-n-11-2023-71.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org